
— 323 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 Poz. 78

78

UCHWA£A Nr XLVI/595/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Marysieñki

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 Statutu Miasta Poznania (Dz.
Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 54, poz. 1014, z 2004 r. Nr 187,
poz. 4329) i §43 Statutu Osiedla Marysieñki stanowi¹cego
za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y Nr XV/148/III/99 Rady Miasta
Poznania z dnia 22 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia
Osiedla Marysieñki w Poznaniu, uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XV/148/III/99 Rady Miasta Poznania z
dnia 22 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia Osiedla Mary-
sieñki w Poznaniu, w za³¹czniku Nr 2 �Statut Osiedla Mary-
sieñki w Poznaniu�, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany.

1) w §17 po ust. 3 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:

� 4. Uprawnionymi do udzia³u w Ogólnym Zebraniu i
g³osowania s¹ stali mieszkañcy Osiedla posiadaj¹cy czyn-
ne prawo wyborcze.�

2) po §18 dodaje siê §18 a w brzmieniu:

�§18a. L Ogólne Zebranie jest wa¿ne, gdy bierze w nim
udzia³ co najmniej 10% uprawnionych mieszkañców Osie-
dla, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. W przypadku braku kworum okre�lonego w ust. 1,
Zebranie odbywa siê w drugim terminie w tym samym
dniu, po up³ywie 30 minut od godziny wyznaczonej na
Zebranie w pierwszym terminie, i jest wa¿ne bez
wzglêdu na liczbê obecnych.

3. O przes³ankach wa¿no�ci Zebrania zgodnie z ust. 1 i 2
informuje siê w zawiadomieniu o Zebraniu.

�3) §19 ust. l otrzymuje brzmienie:

�§19. 1. Uchwa³y Ogólnego Zebrania zapadaj¹ zwyk³¹
wiêkszo�ci¹ g³osów. �

4) w §34 ust. 2, otrzymuje brzmienie:

�2. Gospodarka finansowa Osiedla realizowana jest we-
d³ug odrêbnych przepisów.�

5) §37 otrzymuje brzmienie:

�1. Rada Miasta i Prezydent sprawuj¹ nadzór nad dzia³al-
no�ci¹ organów Osiedla.

2. Prezydent kontroluje gospodarkê finansow¹ Osiedla.

3. Rada Miasta i Prezydent maj¹ prawo ¿¹dania niezbêd-
nych informacji i danych dotycz¹cych organizacji oraz
funkcjonowania Osiedla. Radni Rady Miasta Poznania,
Prezydent, jego zastêpcy, Sekretarz Miasta i Skarbnik
Miasta mog¹ uczestniczyæ w posiedzeniach organów
Osiedla.

4. Czynno�ci, o których mowa w ust. 3 organy wymienio-
ne w ust. 1 mog¹ realizowaæ przez swoich przedstawi-
cieli lub wyznaczonych pracowników. �

6) U¿yte w Statucie Osiedla Marysieñki w ró¿nym przypadku
wyrazy �Zarz¹d Miasta Poznania� lub �Zarz¹d Miasta�
zastêpuje siê u¿ytymi w odpowiednim przypadku wyraza-
mi prezydent Miasta Poznania� lub �Prezydent Miasta�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania i Przewodnicz¹cemu i Komisji Samorz¹dowej
Rady Miasta Poznania.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Miasta.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz


